
E 
D o d a t e k č . 004 
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68021041_1 

Dodavatel: 
ČEZ Teplárenská, a, s., se sídlem Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01, je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 17910 
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu: 320605110 
IČ: 27309941 
DIČ: CZ27309941 
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné1 

Sil 

(dále jen „dodavatel" 

Odběratel: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR se sídlem v Praze 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00 
zastoupená Ing. Bronislavou Hlachovou, ředitelkou Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj VZP ČR 
Zákaznické číslo: 13321605 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
Bankovní spojení: GE Monev hank-a-s.. pobočka Plzeň 
Číslo ú č t u : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

jpisu smlouvy: 
ředitel Ekonomického odboru Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, 

lovarek^Tpízeňský kraj, VZP ČR 
(dále jen „odběratel") 

Smluvní strany se dohodly takto: 

1. Úvodní ustanovení „Dodavatel" se mění následovně: 
Dodavatel: 
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, P 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí . 
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu: 320605110 
IČ: 27309941 
DIČ: CZ2730994J 
Bankovní spojení 
Osoby oprávněné' K podpísiTsm 

1, je zapsána 
vložky 17910. 

2. 

(dále jen „dodavatel") 

Smluvní strany přistoupily ke změně Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 68021041_1 (dále jen 
„Smlouva") v tom smyslu, že nahrazují Přílohu č. 4 - Dohoda o ceně Smlouvy novou Přílohou č. 4 - Ceník 
tepelné energie. S ohledem na tento krok budou provedeny i další změny Smlouvy, které jsou uvedeny 
níže: 

tímto dodatkem se mění ustanovení či. 6 bod. 6.3 Smlouvy, které nadále bude znít takto: 
6.3 Ceny tepelné energie vztahující se k plnění předmětu této smlouvy jsou uvedeny 

v příloze č. 4 této Smlouvy - „Ceník tepelné energie" 
tímto dodatkem se mění ustanovení čl. 6 bod. 6.5 Smlouvy, které nadále bude znít takto: 

SKUPINA ČEZ - GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2 0 0 1 - 2 0 1 2 



6.5 Dodavatel zapracuje tuto změnu do Přílohy č. 4 - Ceník tepelné energie Smlouvy. K této 
změně Smlouvy není vyžadován souhlas odběratele. Výše sjednaných záloh platí do doby 
změny provedené na návrh odběratele nebo dodavatele. 

tímto dodatkem se mění ustanovení čl. 6 bod 6.6 Smlouvy, které nadále bude znít takto: 
6.6 Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. Příslušná DPH je vyčíslena v příloze 

„Ceník tepelné energie". 
tímto dodatkem se mění ustanovení čl. 7 bod. 7.2 Smlouvy, které nadále bude znít takto: 
7.2 V případě neoprávněného požadavku odběratele na zásah pracovníků dodavatele 

(např. porucha na zařízení odběratele, chybná nebo neoprávněná manipulace) má dodavatel 
právo požadovat úhradu za poskytnutou službu. Převýší-li skutečné náklady výši uvedenou 
v příloze č. 4 Ceníku tepelné energie, budou účtovány dle skutečně vynaložených nákladů. 
Za přerušení a obnovení dodávky tepelné energie z důvodu porušení ustanovení smlouvy 
ze strany odběratele (neplacení faktur, popř. záloh), bude účtována stanovená částka za službu. 
Aktuální částky za poskytnuté služby jsou uvedeny v příloze č. 4 „Ceník tepelné energie", 

tímto dodatkem se mění ustanovení čl. 10 bod 10.10 Smlouvy, které nadále bude znít takto: 
10.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová a platební pravidla 
Příloha č. 2 - Pasport odběrného místa 
Příloha č. 3 - Odběrový diagram 
Příloha č. 4 - Ceník tepelné energie 
Příloha č. 5 - Technické a obchodní podmínky dodávek tepelné energie 
Příloha č. 6 - Platební kalendář za dodávku tepelné energie 

tímto dodatkem se mění ustanovení Přílohy č. 1,61.1 bod 2 Smlouvy, které nadále bude znít takto: 
1.2 Platná cenová a platební pravidla jsou zpracována do obchodních smluv o dodávce tepelné 

energie a ceníků tepelné energie. 

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 
s platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 
nebo měněna, zůstávají v platnosti. 

5. Přílohy: Příloha č. 4 - Ceník tepelné energie 
Dodavatel: 
V Říčanech 

Odběratel: 
V Plzni 



Příloha č. 4 k dodatku č. 004 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68021041_1 
Ceník tepelné energie 

pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy 

platná od 01.01.2014 

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací. Typ sazby H45P1_01 
1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí: 

základní cena bez DPH 341,00 Kč/GJ 

I k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
2. 

ssessss 

Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí: 
základní cena bez DPH 341,00 Kč/GJ 

.. k ceně buc , • í -q is^vy , . ' * . 
3. Cena při odběru teplonosného média 

Při odběru teplonosného média je cena média včetně tepelné energie v něm obsaženém 
stanovena kalkulací a činí: 
základní cena bez DPH 99,63 Kč/m3 

4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy: 
základní cena bez DPH 1 600,00 Kč/zásah 

5 . Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 
základní cena bez DPH 460,00 Kč/zásah 

ĚĚKĚĚĚĚĚĚĚĚĚ 
6. Cenové změny 

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním 
nového ceníku tepelné energie. 

7. Závěrečné ustanovení 
Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele, si je 
vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140/2009 Sb. a platného výměru ERÚ. 

Dodavatel: 
V Říčanech 


